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Matkailun gradut ja opparit estradilla I 
– opiskelijat vastaamassa työelämän tutkimus- ja kehittämistarpeisiin 
 
Aika: 17.11.2011 klo 8.30 - 12.15 / Paikka: Turun yliopiston kauppakorkeakoulu (LS07) 
 
Ohjelma: 
 
8.30  Ilmoittautuminen  
 
9.00  Tervetuloa. Erikoistutkija Arja Lemmetyinen Turun yliopiston kauppa- 

korkeakoulu, Porin yksikkö / Turun Matkailuakatemian puheenjohtaja 
 
9.10  Työelämän tarpeet opinnäytetöille -paneelikeskustelu:  

 Matkailupalveluiden lehtori Telle Tuominen, Turun AMK 

 Markkinointipäällikkö Kirsi Storckovius, Turun kaupungin 
kulttuuriasiainkeskus  

 Fortuna korttelin projektipäällikkö Aino Ukkola Turun seudun 
kehittämiskeskus 

 Ohjelmajohtaja Suvi Innilä, Turun kulttuuripääkaupunkisäätiö 

 Työnohjaaja, työyhteisökonsultti Pekka Kuru, Kehitysyhtiö Kuru Oy 

 Ohjelmapäällikkö Päivi Lappalainen Turku Touring / Matkailun ja 
elämystuotannon osaamiskeskus (OSKE) 

 
9.45  "Kokemuksia haastatteluaineiston keruusta ja analysoinnista osana  

tutkimustyötä": Sanna Lillbroända-Annala Åbo Akademi ja Janne Lindstedt  
Turun yliopiston kauppakorkeakoulu, talousmaantiede 

 
10.30  Tauko 
 

10.45  Estradilla neljän opiskelijan gradut ja opparit á 20min  
 
Esittelyssä mm.  
Turun yliopiston kauppakorkeakoulun, Kaupan ja palveluiden maisteriohjelman KTM 
Marleena Lehtosen gradu: "Sosiaalinen media osana palveluyritysten kuluttajamarkkinointia. 
Miten matkatoimistot kokevat sosiaalisen median?" sekä Novian Katri Virkkalan 
”Stamkunders behov av tjänster på kryssningsfartyg” -opinnäytetyö. 
 
12.15 Päivän lopetus 
 
Tervetuloa! 
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Ilmoittautuminen oman oppilaitoksen lehtorille 15.11. mennessä.  
 
Novia: Erica Lagerroos, erica.lagerroos@novia.fi 
HUMAK: Kari Keuru, kari.keuru@humak.fi   
Turun AMK: Telle Tuominen / Susanna Saari, telle.tuominen@turkuamk.fi  / 
susanna.saari@turkuamk.fi 
Åbo Akademi: Sanna Lillbroända-Annala, sanna.lillbroanda-annala@abo.fi 
Turun yliopiston kauppakorkeakoulu, Porin yksikkö: Arja Lemmetyinen, 
arja.lemmetyinen@tse.fi 
Turun yliopiston kauppakorkeakoulu, talousmaantiede: Janne Lindstedt 
janne.lindstedt@tse.fi 
Turun yliopiston kauppakorkeakoulu: Jonna Järveläinen, jonna.jarvelainen@tse.fi   
Turun yliopisto: Timo J. Virtanen, timvir@utu.fi   
Turun yliopisto: Auvo Kostiainen, auvo.kostiainen@utu.fi   
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